

采购项目名称：2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号：N5114252025000049

采购项目资格审查表（个人）

姜兴群

采购包号： 1

评审日期：2025年07月07日

序号	供应商名称	审查内容										是否通过审查		未通过说明
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	供应商须具有有效的《经营保险业务许可证》	供应商须是由中国保险监督管理委员会批准具有开展保险业务资质的保险公司或其分支机构，供应商分支机构投标的须在响应文件中提供总公司对分公司授权证明书。	是	否	
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

评审意见：无
评委签章：

总行

采购项目名称: 2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号: N5114252025000049

采购项目资格审查表（个人）

段君

采购包号: 1

评审日期: 2025年07月07日

序号	供应商名称	审查内容										是否通过审查		未通过说明
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	供应商须具有有效的《经营保险业务许可证》	供应商须是由中国保险监督管理委员会批准具有开展保险业务资质的保险公司或其分支机构，供应商分支机构投标的须在响应文件中提供总公司对分公司授权证明书。	是	否	
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

评审意见: 无
评委签章:

段 君

采购项目名称: 2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号: N5114252025000049

采购项目资格审查表（个人）

覃英翔

采购包号: 1

评审日期: 2025年07月07日

序号	供应商名称	审查内容										是否通过审查		未通过说明
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	供应商须具有有效的《经营保险业务许可证》	供应商须是由中国保险监督管理委员会批准具有开展保险业务资质的保险公司或其分支机构，供应商分支机构投标的须在响应文件中提供总公司对分公司授权证明书。	是	否	
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

评审意见: 无
评委签章:

覃英翔

字 笔

采购项目名称: 2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号: N5114252025000049

采购项目资格审查表（小组）

采购包号: 1

评审日期: 2025年07月07日

序号	供应商名称	审查内容										是否通过审查		未通过说明
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	供应商须具有有效的《经营保险业务许可证》	供应商须是由中国保险监督管理委员会批准具有开展保险业务资质的保险公司或其分支机构，供应商分支机构投标的须在响应文件中提供总公司对分公司授权证明书。	是	否	
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

评审意见: 无
评委签章:

制表时间: 2025年07月07日11时11分

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称: 2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)

采购项目编号: N5114252025000049

采购包号: 1

二、资格审查依据

详见采购(或招标)文件

三、递交响应(或投标)文件的供应商情况

递交响应(或投标)文件的供应商共3家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司, 中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司, 中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司

五、未通过资格审查的供应商名单

无

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求:

是

七、本次采购活动是否终止:

否

八、附件

资格审查小组或评审小组签字:

生成日期: 2025年07月07日

段 君 姜 弘 常 花 的

采购项目名称：2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号：N5114252025000049

采购项目符合审查表（个人）

姜兴群

采购包号： 1

评审日期：2025年07月07日

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查		未通过说明
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	技术、服务及其他要求应答内容	是	否	
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	√	√	√		
2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√		
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√		

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年07月07日11时16分

姜兴群

采购项目名称: 2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号: N5114252025000049

采购项目符合审查表（个人）

段君

采购包号: 1

评审日期: 2025年07月07日

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查		未通过说明
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	技术、服务及其他要求应答内容	是	否	
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	√	√	√		
2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√		
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√		

评审意见: 无

评委签章:

段君

制表时间: 2025年07月07日11时14分

采购项目名称: 2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号: N5114252025000049

采购项目符合审查表（个人）

覃英翔

采购包号: 1

评审日期: 2025年07月07日

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查		未通过说明
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	技术、服务及其他要求应答内容	是	否	
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	√	√	√		
2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√		
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√		

评审意见: 无

评委签章:

覃英翔

制表时间: 2025年07月07日11时12分

采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称: 2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)

采购项目编号: N5114252025000049

采购包号: 1

二、符合性审查依据

详见采购(或招标)文件

三、磋商公告内容是否与磋商文件规定一致:

是

四、递交响应(或投标)文件的供应商情况

递交响应(或投标)文件的供应商共3家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司, 中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司, 中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

无

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求:

是

九、本次采购活动是否终止:

否

评审小组签字:

生成日期: 2025年07月07日

段 君 马 公 研 常 元 阳

采购项目名称: 2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号: N5114252025000049

采购项目符合审查表 (小组)

采购包号: 1

评审日期: 2025年07月07日

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查		未通过说明
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	技术、服务及其他要求应答内容	是	否	
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	√	√	√		
2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√		
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√		

评审意见: 无
评委签章:

制表时间: 2025年07月07日11时17分

段 君 姜 明 常 见 的

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称: **2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)**

采购项目编号: **N5114252025000049**

采购包号: **1**

采购方式: 竞争性磋商

轮次: **1**

二、供应商名称: 中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司

三、响应报价

合计: **849000元**

供应商:

时间:2025年07月07日11时49分

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称: **2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)**

采购项目编号: **N5114252025000049**

采购包号: **1**

采购方式: 竞争性磋商

轮次: **1**

二、供应商名称: 中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司

三、响应报价

合计: **850000**元

供应商:

时间:2025年07月07日11时47分

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称: **2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)**
采购项目编号: **N5114252025000049**
采购包号: **1**
采购方式: 竞争性磋商
轮次: **1**

二、供应商名称: 中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司

三、响应报价

合计: **850000**元

供应商:

时间:2025年07月07日11时48分

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称: **2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)**

采购项目编号: **N5114252025000049**

采购包号: **1**

采购方式: 竞争性磋商

轮次: **2**

二、供应商名称: 中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司

三、响应报价

合计: **849000**元

供应商:

时间:2025年07月07日11时55分

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称: **2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)**

采购项目编号: **N5114252025000049**

采购包号: **1**

采购方式: 竞争性磋商

轮次: **2**

二、供应商名称: 中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司

三、响应报价

合计: **850000元**

供应商:

时间:2025年07月07日11时53分

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称: **2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)**

采购项目编号: **N5114252025000049**

采购包号: **1**

采购方式: 竞争性磋商

轮次: **2**

二、供应商名称: 中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司

三、响应报价

合计: **850000**元

供应商:

时间:2025年07月07日11时53分

采购项目名称: 2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号: N5114252025000049

采购项目最后报价审查表 (小组)

采购包号: 1

评审日期: 2025年07月07日

序号	供应商名称	审查内容					是否通过审查	
		供应商所提供的最后报价以及最后报价明细表是在规定的时间内提交	供应商的最后报价应加盖供应商(法定名称)电子签章	供应商的最后报价符合磋商文件要求	最后报价唯一,且不低于最高限价	在未提高响应文件中承诺的标准情况下,最后报价不高于对该项目之前的报价	是	否
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	√	√	√	√	√	√	
2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√	√	√	√	
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	√	√	√	√	√	√	

评委签章:

制表时间: 2025年07月07日12时03分

段君 姜合群 曾花洞

采购项目名称：2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号：N5114252025000049

采购项目评分汇总表

采购包号： 1

评审日期：2025年07月07日

序号	供应商名称	段君	姜兴群	覃英翔	评审总得分	评审得分（平均分）
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	98	100	100	298.00	99.33
2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	76.99	78.99	78.99	234.97	78.32
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	75.99	77.99	77.99	231.97	77.32

说明：评审得分=（A1+A2+.....+An）/n。A1、A2.....An分别为每个评审小组成员的打分，n为评委人数。

评委签章：

制表时间：2025年07月07日12时31分

段君 姜兴群 覃英翔

采购项目评审报告（磋商）

一、项目信息

采购项目名称：2025-2027年青神县老年人意外伤害保险服务采购项目(三次)
采购项目编号：N5114252025000049
采购包号：1

二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网
刊登日期：2025年06月25日

三、磋商日期及地点

磋商日期：2025年07月07日10时47分-2025年07月07日12时31分
磋商地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

四、响应文件开启日期和地点

开启日期：2025年07月07日10时00分
开启地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

以公告征集的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有3家供应商递交响应文件。

六、获取磋商文件的供应商名单

中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司等5家供应商（见《获取文件记录表》）

七、参加磋商的供应商名单

中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司等3家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

八、磋商文件内容是否修改：否

九、修改部分是否取得采购人同意：否

修改内容：

1：无

十、供应商响应文件变更情况

十一、磋商轮次：0 商谈内容变更轮次：1

十二、报价轮次：2

十三、磋商小组成员名单：

专家：段君 姜兴群

采购人代表：覃英翔

十四、响应文件评审情况

通过资格审查3家，未通过资格审查0家（详见《资格审查报告》）
通过符合性检查3家，未通过符合性检查0家（详见《符合性审查报告》）

十五、通过最后报价的供应商名单

供应商名称	最后报价
中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	合计：849000元
中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	合计：850000元
中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	合计：850000元

十六、未允许和未通过最后报价的供应商名单

无

十七、最后报价审查情况

通过最后报价审查3家，未通过最后报价审查0家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止

否

十九、评审结果和成交候选供应商

本项目的磋商小组推选段君同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见附表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

成交候选人顺序	投标人名称	最后得分（平均分）	最后报价
1	中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司	99.33分	合计：849000元

2	中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司	78.32分	合计：850000元
3	中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司	77.32分	合计：850000元

二十、最后报价是否修正

否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

二十二、其他需说明的情况

无

二十三、附件

- 1.小组承诺书
- 2.资格性审查表（个人）
- 3.资格性审查报告
- 4.资格性审查表（小组）
- 5.符合性审查表（个人）
- 6.符合性审查报告
- 7.符合性审查表（小组）
- 8.供应商响应表(响应-第1轮-中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司)
- 9.供应商响应表(响应-第1轮-中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司)
- 10.供应商响应表(响应-第1轮-中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司)
- 11.商谈内容记录表
- 12.商谈情况记录表
- 13.谈判/磋商/协商情况符合性评审表
- 14.非标类采购项目商谈实质性变动记录表
- 15.报价表(报价记录-第1轮-中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司)
- 16.报价一览表(第1轮-中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司)
- 17.报价表(报价记录-第1轮-中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司)
- 18.报价一览表(第1轮-中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司)
- 19.报价表(报价记录-第1轮-中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司)
- 20.报价一览表(第1轮-中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司)
- 21.报价表(报价记录-第2轮-中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司)
- 22.报价一览表(第2轮-中国人民人寿保险股份有限公司眉山中心支公司)
- 23.报价表(报价记录-第2轮-中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司)
- 24.报价一览表(第2轮-中国平安财产保险股份有限公司眉山中心支公司)
- 25.报价表(报价记录-第2轮-中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司)
- 26.报价一览表(第2轮-中国人寿保险股份有限公司眉山市分公司)
- 27.最后报价审查表
- 28.详细评审评分个人表
- 29.详细评审评分汇总表
- 30.价格扣除个人表
- 31.价格扣除小组表
- 32.价格评审表
- 33.项目评审-供应商无效投标（响应）名单及原因表
- 34.综合汇总表

磋商小组：

段君 姜长明 曾凡刚

制表时间：2025年07月07日12时33分